Dela 10%—11
esamen din geografie. Dela 11 — 12 cân
tări, deolamări şi înoheierea sărbătorească
a anului şoolar. Sunt poftiţi la aceste esa-
mene toţi amioii şooalei noastre româ
neşti. Direcţiunea.*

Hymen. Dşoara Valeria Cliiuşdea şi
domnul Valeriu Hanga. îşi anunţă oăsăto
ria care se va celebra Luni, 7/20 Iunie
1910 la orele 5 după ameazi în biserioa
română gr. or. din Şinoa nouă.

*
Bilete nonă de bancă. Banca Na

ţională a României a pus la 1/14 Iunie în
oiroulaţie bilete nouă de bancă. Biletele
sunt de o sută şi de 20 de lei şi se dis
ting prin desemnuri ou motive naţionale.

*
Şcoala de înotat a regimentului nos